РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
«Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Documents and Settings\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

Постановление
№ 60 от 22 ноября 2017 года

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» в соответствии с требованиями к эксплуатационному состоянию автомобильных дорог в зимний период

В целях установления единства требований к эксплуатационному состоянию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» и повышения безопасности движения по ним автомобильного транспорта в зимний период, а также руководствуясь пунктом 7.2 ГОСТ 33181-2014 «Дороги автомобильные общего пользования. Требования к уровню зимнего содержания», администрация муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»  п о с т а н о в л я е т:
Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» с интенсивностью движения менее 1500 авт./сут., на которых допускается наличие уплотненного снежного покрова согласно Приложению к настоящему Постановлению.

Глава администрации
Муниципального образования
«Шиньшинское сельское поселение»		 П.С.Иванова

Утвержден
постановлением
администрации муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение»
от 22 ноября 2017 года № 60

Перечень
автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Шиньшинское сельское поселение» с интенсивностью движения менее 1500 авт./сут., на которых допускается наличие уплотненного снежного покрова

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование улицы
	Протяженность, км

	1
	С.Шиньша
	 Петрова
	1,2

	Коммунистическая
	1,1

	Заречная
	0,8

	Молодежная
	0,3

	Колхозная
	1,1

	Школьная
	0,95

	Советская
	1,15

	Новая
	1,0

	Кооперативная
	0,3

	2
	Д.Тат-Чодраял
	Центральная
	1,5

	Солнечная
	0,5

	Новая
	0,6

	3
	Д.Новый-Юрт
	Новоюртинская
	0,5

	4
	Д.Ишли-Пичуш
	Центральная
	0,7

	5
	Д.Мамайкино
	Мамайкинская
	0,9

	6
	Д.Токпердино
	Центральная
	0,7

	Угловая
	0,2

	Молодежная
	0,5

	7
	Д.Чепаково
	Зеленая
	0,8

	8
	Д.Варангуж
	Центральная
	0,8

	Садовая
	0,7

	9
	Д.Нуж-Ключ
	Центральная
	3,0

	Молодежная
	0,8

	Школьная
	0,2

	10
	Д.Пертылга
	Солнечная
	1,0

	11
	Д.Кубыш-Ключ
	Мирная
	0,6

	12
	Д.Досметкино
	Мира
	0,75

	Зеленая
	0,75

	13
	Д.Корак-Сола
	Зеленая
	0,3

	Северная
	0,3

	14
	Д.Макаркино
	Г.Ефруша
	0,7

	15
	Д.Миклино
	Полевая
	0,6

	16
	Д.Русский Уртем
	Зеленая
	1,3

	Итого по населенному пункту
	33
	26,6

	Всего
	33
	26,6

image1.jpeg